sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00755 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2018

PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 08 de agosto de 2018 às
14:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro,
Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º
033/2018 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Contratação de empresa no
fornecimento de produtos e confecção de uniformes para o Projeto Agita Cordeiros do
Município de Cordeiros, de acordo com as especificações constantes do Pedido de
Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial., tipo Menor Preço por Lote. Informações:
Jairmar Maia da Silva – pregoeiro.
O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página
http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br, pelo site www.cordeiros.ba.gov.br e pelo e-mail
licitacoes@cordeiros.ba.gov.br ou impresso, no dia 26 de julho de 2018, no endereço
acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a véspera da Licitação, na sala de
reunião da Comissão.

Cordeiros – BA, 26 de julho de 2018

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8C536881EDF6537976262332B982D53A

		2018-07-27T10:37:23-0300